
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 18/01/2022 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación definitiva de admitidos y excluidos de la Bolsa de Auxiliar Administrativo/a.

VISTO que en el apartado tercero de la base séptima se recoge que "Publicada la indicada 
relación, se procederá a la verificación de la autobaremación y valoración de méritos alegados".

En virtud de ello y de conformidad con la citada base del procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de baremación de méritos verificada de la Bolsa Única 
Común de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, que a continuación se indica:

  
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3
TOTA

L ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4
TOTA

L
PUNTO

S

1
***2042*

* GARDUÑO PINA MARÍA LOURDES 0,00 14,72 0,00 14,72 9,20 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,92

2
***6392*

* LÓPEZ GÓMEZ MARÍA EUGENIA 0,00 7,20 0,00 7,20 4,50 15,00 10,00 8,00 0,00 0,00 10,00 36,70

3
***0812*

*
DOMÍNGUEZ 
RODRÍGUEZ SANDRA 0,00 5,04 2,05 7,09 3,90 15,00 10,00 4,00 0,00 2,00 10,00 35,99

4
***5249*

* FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MACARENA 0,00 5,76 0,05 5,81 3,60 15,00 10,00 4,00 0,00 0,00 10,00 34,41

5
***1199*

* MARTÍN LEÓN JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 11,00 11,00 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 31,00

6
***8742*

* VALDERA ACOSTA EVANGELINA 0,00 4,16 0,35 4,51 2,80 15,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 29,31

7
***3264*

* GÓMEZ PRIETO IVÁN 0,00 0,00 3,35 3,35 0,00 15,00 5,00 4,00 3,00 0,00 10,00 28,35

8
***0555*

* CAMACHO RAMOS MARÍA JOSÉ 0,00 0,16 4,15 4,31 0,00 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 28,31

9
***0838*

* LEPE MÁRQUEZ MARÍA DEL MAR 0,00 0,80 0,05 0,85 0,50 15,00 0,00 8,00 3,00 0,00 10,00 26,35

10
***3304*

* BOZA REPOSO MARÍA JESICA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 25,95

11
***1720*

* MASCAREÑA CORREA LIBERTAD 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 25,35

12
***3641*

* MAIRENA MARTÍNEZ NOELIA 0,00 0,00 2,25 2,25 0,05 15,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 25,30

13
***9303*

* RODRÍGUEZ CONTIOSO ISAAC 0,00 0,00 2,05 2,05 0,00 15,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 25,05

14
***8110*

* GARRIDO GARCÍA ABRAHAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 8,00 0,00 0,00 10,00 25,00

15
***8614*

* LAGARES VÁZQUEZ ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 12,00 0,00 0,00 10,00 25,00

16
***0251*

* MAGRO GARRIDO FÁTIMA 0,00 0,16 5,25 5,41 0,10 15,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 24,51

17
***2294*

*
BUENDÍA GONZÁLEZ 
SERNA ELOISA 0,00 0,16 0,00 0,16 0,10 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 24,26

C
S

V
: 

07
E

70
00

87
61

E
00

F
3U

5B
6A

2S
5Z

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008761E00F3U5B6A2S5Z3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  01/02/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/02/2023 10:08:42

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000028

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2023-00087
 01/02/2023 10:08



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

18
***2095*

* CASTRO ALCÓN MARÍA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 24,00

19
***4222*

* GUTIÉRREZ MARTÍN LETICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 24,00

20
***3097*

* SÁNCHEZ SALAS SARA 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 12,04 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 23,94

21
***4736*

* ROSADO CAMACHO
MARÍA DEL 
CARMEN 0,30 0,00 3,30 3,60 0,15 14,60 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 22,35

22
***6589*

* CAMPOS ACOSTA JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 21,00

23
***1094*

* HERNÁNDEZ  NARANJO MARÍA JOSÉ 0,00 8,16 0,00 8,16 5,30 0,10 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 20,56

24
***5128*

* MARTÍNEZ VALLE DEL MÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 20,30

25
***2256*

* SAAVEDRA LEYTON MARÍA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 20,00

26
***5156*

* ROSA RAPOSO DE LA ESTHER MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 15,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 19,55

27
***4564*

* ROLDÁN CORONEL JOSÉ ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 15,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 19,30

28
***3613*

* MÁRQUEZ DÍAZ MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,45 0,45 0,00 9,30 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 18,75

29
***5225*

* CLAVIJO FERNÁNDEZ
ANTONIA 
AMPARO 0,00 0,00 2,00 2,00 0,05 10,74 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,79

30
***1515*

* FLORIDO CORTÉS RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,72 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 16,72

31
***5217*

* ROSADO PARRALES CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 16,50

32
***4401*

* NOVA MARTÍNEZ
CARMEN 
SORAYA 0,00 0,48 0,30 0,78 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,08

33
***5583*

* FERNÁNDEZ PAVÓN JOSÉ LUÍS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

34
***7782*

* VENTURA PÉREZ
SOLEDAD 
EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

35
***4302*

* ÁLVAREZ ZAIÑO GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,20 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 14,20

36
***5133*

* CAMACHO PÉREZ JUAN FÉLIX 0,00 0,40 0,00 0,40 0,00 4,20 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 13,60

37
***5224*

* GÓMEZ MÁRQUEZ MARÍA DOLORES 0,00 0,32 1,70 2,02 0,65 6,92 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 13,59

38
***4563*

* ACOSTA CAMPS PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 11,20

39
***5588*

* NÚÑEZ VÁZQUEZ PABLO 0,00 0,00 1,20 1,20 0,00 0,00 0,00 8,00 3,00 0,00 10,00 11,20

40
***4270*

* HERRERA PÉREZ MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,40 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 11,15

41
***5572*

* DELGADO MARTÍN LUÍS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 6,80 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 11,10

42
***5230*

* GONZÁLEZ NEBREDA JUANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00

43
***7640*

* PRIMO RUBIO VIRGINIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,60

44
***5227*

* GONZÁLEZ OJEDA
MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,00 5,00 8,00 0,00 0,00 10,00 10,55

45
***5797*

* PÉREZ RIVERA JUAN ANTONIO 0,00 0,00 0,45 0,45 0,00 0,64 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 10,09

46
***4183*

* MONTOYA SALAS FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 10,00

47
***2618*

* CUBERO SÁNCHEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 9,25

48
***4734*

* CLAVIJO ASUERO
MARÍA 
ENGRACIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 9,10

49
***2015*

* CALVO ORTEGA CARMEN 0,00 0,00 3,05 3,05 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 9,05

50
***3349*

* FELIPE PATRICIO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 9,00

51
***8668*

* CAMACHO NEGREIRA MARÍA DEL PILAR 0,00 0,00 1,05 1,05 0,15 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 8,20

52
***3272*

* ROSADO ÁLVAREZ MARÍA JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

53
***6154*

* MARTÍNEZ CANO JENIFER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 7,04

54
***3437*

* GÓMEZ MÉNDEZ
ALBA DE LA 
CINTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 7,00

55
***4412*

* VEGA FERNÁNDEZ DANIELA 0,00 0,00 0,65 0,65 0,00 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,85

56
***5659*

* NAVARRO RODRÍGUEZ SARA 0,00 0,00 4,80 4,80 0,00 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,44

57
***4432*

* RODRÍGUEZ VILLARÁN JENIFER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 2,10 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 6,15

58
***4483*

* OJEDA GARCÍA ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

C
S

V
: 

07
E

70
00

87
61

E
00

F
3U

5B
6A

2S
5Z

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008761E00F3U5B6A2S5Z3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  01/02/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/02/2023 10:08:42

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000028

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

59
***4387*

* PÉREZ CANO NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

60
***5144*

* ÁLVAREZ SAAVEDRA MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

61
***3741*

* CLAVIJO DOMÍNGUEZ ANABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

62
***4178*

* FERREIRA CRUZ ANTONIO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

63
***1188*

* GONZÁLEZ RASSORES DEMETRIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

64
***4190*

* MUÑOZ CLAVIJO VALERIA 0,00 0,00 0,80 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,85

65
***4918*

*
CONTRERAS 
CASTELLANO MARCOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

66
***4426*

* RAPOSO LÓPEZ ALEJANDRO 0,00 0,00 0,55 0,55 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55

67
***5841*

* CAMACHO CAMACHO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

68
***0204*

* GARCÍA ROMERO DIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69
***5288*

* MOYANO DELGADO ADRIÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
***4739*

* REINA MARRUFO BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71
***4692*

* ROJAS SAAVEDRA ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEGUNDO: Que los aspirantes, de conformidad con el apartado 4 de la Base Séptima, disponen 
de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en 
el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021), para presentar las 
alegaciones que estimen oportunas, no teniendo el carácter de recurso. La presentación de las 
alegaciones se realizará, preferentemente, a través del registro de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/registro-telematico/), pudiendo 
presentarse de manera presencial en la Oficina de Atención en Materia de Registro.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

70
00

87
61

E
00

F
3U

5B
6A

2S
5Z

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008761E00F3U5B6A2S5Z3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  01/02/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/02/2023 10:08:42

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000028

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


